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QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA VIỆC LÀM VÀ DẠY NGHỀ NĂM 2013
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày 04/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Quy chế quản lý, điều hành thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 18/01/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao nhiệm vụ và dự toán chi thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 1331/QĐ-UBND ngày 08/11/2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2013;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 233/TTr-SKH ngày 13/12/2013 về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch kinh phí Chương trình mục tiêu Việc làm và Dạy nghề năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch Chương trình mục tiêu quốc gia Việc làm và Dạy nghề năm 2013 (Dự án hỗ trợ đưa lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng lao động sang Dự án hỗ trợ đào tạo nghề cho lao động nông thôn), như sau:
Đơn vị tính: Triệu đồng.
	STT
	Nội dung
	Kế hoạch giao tại Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 18/01/2013 và Quyết định số 1331/QĐ-UBND ngày 08/11/2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
	Kế hoạch giao tại Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 18/01/2013 và Quyết định số 1331/QĐ-UBND ngày 08/11/2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
	Kế hoạch giao tại Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 18/01/2013 và Quyết định số 1331/QĐ-UBND ngày 08/11/2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
	Kế hoạch điều chỉnh tại Quyết định này
	Kế hoạch điều chỉnh tại Quyết định này
	Kế hoạch điều chỉnh tại Quyết định này

	
	
	Tổng số
	Trong đó
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó
	Trong đó

	
	
	
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
	UBND huyện Lâm Bình
	
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
	UBND huyện Lâm Bình

	 
	Tổng số
	1.680
	680
	1.000
	1.680
	 
	1.680

	1
	Dự án hỗ trợ đưa lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng lao động
	680
	682
	 
	 
	 
	 

	2
	Dự án hỗ trợ đào tạo nghề cho lao động nông thôn:
	1.000
	 
	1.000
	1.680
	 
	1.680

	 
	- Hỗ trợ mua sắm thiết bị dạy nghề cho Trung tâm dạy nghề huyện Lâm Bình
	1.000
	 
	1.000
	1.680
	 
	1.680


Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang và các đơn vị có liên quan căn cứ nội dung duyệt điều chỉnh tại Điều 1 Quyết định này, hướng dẫn, kiểm tra chủ đầu tư thực hiện việc quản lý, sử dụng, thanh toán, quyết toán kinh phí theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.
2. Ủy ban nhân dân huyện Lâm Bình (chủ đầu tư): Triển khai thực hiện quản lý, sử dụng, thanh toán, quyết toán kinh phí được duyệt điều chỉnh tại Điều 1 Quyết định này đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Kho bạc nhà nước Tuyên Quang; Chủ đầu tư (Ủy ban nhân dân huyện Lâm Bình) và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 
	 
Nơi nhận:
- Như Điều 3; (thực hiện)
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó CVP (VX) UBND tỉnh;
- Chuyên viên: TC, VX;
- Lưu: VT, VX (H1.30)
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